

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“)

**I.
SMLUVNÍ STRANY**

1.1. Objednatel

Název firmy:

Sídlo objednatele (firmy):

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupený:

Kontaktní osoba:

Město Luby

nám. 5. května 164, 351 37 Luby

00254053

CZ 00254053

Moneta Money Bank, a. s.

100806634/0600

Ing. Vladimír Vorm, starosta města

Jan Pěnkava

1.2. Zhotovitel

Název firmy:

Sídlo objednatele (firmy):

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy :

SPECTEC Group s.r.o.

Hornická 1613, 356 01 Sokolov

263 74 790

CZ26374790

Česká spořitelna a.s.

863767389/0800

Miroslav Rohal – jednatel společnosti

**uzavírají následující Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“) na akci
„Zateplení PD v ulici Tovární, č.p. 92, 94 a 738“**

**II.
PŘEDMĚT DODATKU**

V průběhu realizace došlo ke změnám v provádění prací, které byly způsobeny důvody, se kterými nebylo a nemohlo být v projektové dokumentaci počítáno.

**III.
DOBA PLNĚNÍ**

Termín plnění zůstává nezměněn.

**IV.
CENA**

Cena díla dle SoD **3 529 697,72 Kč** se zvyšuje o cenu dle Změnového listu č. 1, který je nedílnou součástí Dodatku, a to o **355.532,- Kč**.

Celková cena díla je **3 885 229,72 Kč**.

Uvedené ceny jsou bez DPH.

**V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

- 5.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
- 5.2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 5.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a druhé vyhotovení obdrží objednatel.

- 5.4. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, což strany stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Sokolově, dne:

V Lubech, dne:

Za zhotovitele:
Miroslav Rohal - jednatel

Za objednavatele:
Ing. Vladimír Vorm

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo:

Zakázka: Zateplení PD Tovární č.p. 94-738a č.p. 92 ZL č.1

Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	355 532 Kč
DPH:	42 664 Kč
Celkem včetně DPH:	398 196 Kč

Zateplení PD Tovární č. p .94-738 a č.p. 921ZL č.1 - Více a méněpráce

Popis	Cena
S: Stavba	355 532
SO 01: Stavební objekt 01	355 532
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	98 203
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	104 333
099: Přesun hmot a manipulace se suti	4 719
764: Konstrukce klempířské	144 277
783: Nátěry	4 000
Celkem (bez DPH)	355 532
DPH	42 664
DPH 12%	42 664
Celkem (včetně DPH)	398 196

Zateplení PD Tovární č.p. 94-738 a č.p.92 ZL č.1

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				355 532
Objekt			SO 01: Stavební objekt 01				355 532
Oddíl			006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				98 203
1	SP	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	200,000	168,42	33 685
2	SP	622135090	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápennou za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	200,000	175,66	35 133
32	SP	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	230,000	72,46	16 666
Výkaz výměr: č.p.94-738					-		
222-32					190,000		
č.p - 92					-		
56-16					40,000		
33	H	56245648	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 100mm	kus	230,000	55,30	12 719
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				104 333
3	SP	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	34,500	1 400,44	48 315
Výkaz výměr: č.p. 94 -738					-		
190*0,15					28,500		
č.p.92					-		
40*0,15					6,000		
4	SP	93694113R	Chránička pro odvětrání střechy montáž	m	69,000	96,15	6 634
Výkaz výměr: č.p - 94 - 738					-		
190*0,3					57,000		
č.p. - 92					-		
40*0,3					12,000		
5	H	28613221	trubka KGM DN 110	m	72,000	167,00	12 024
6	SP	967041112	Přisekání rovných ostění v betonu	m2	15,000	1 095,53	16 433
Výkaz výměr: č.p. - 94 - 738 a 92					-		
					-		
7	SP	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm (parapety	m2	63,000	332,17	20 927
Výkaz výměr: 94-738 a 92					-		
140*0,3+70*0,3					63,000		
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se sutí				4 719
48	SP	998012042	Přesun hmot pro budovy monolitické s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,746	285,45	784
8	SP	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	4,111	128,90	530
9	SP	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	82,218	15,15	1 246
10	SP	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	4,111	127,33	523
11	SP	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	4,111	398,00	1 636
Oddíl			764: Konstrukce klempířské				144 277
12	SP	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	219,700	735,61	161 614
Výkaz výměr: č.p - 94-738					-		
149,7					149,700		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			č.p.92 70		- 70,000		
13	SP	764215409	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu celoplošně lepené rš 800 mm	m	121,200	1 589,26	192 618
			Výkaz výměr: č.p. 94 - 738 76,8 č.p.44 44,4		- 76,800 - 44,400		
14	SP	76421266R	Oplechování balkonových stříšek a vchodových stříšek - montáž a dodávka	kpl	1,000	6 500,00	6 500
55	SP	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,032	1 588,21	1 639
51	SP	764206105	Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm	m	- 219,700	274,52	- 60 312
			Výkaz výměr: č.p. 94 - 738 -149,7 č.p. 92 -70		- - 149,700 - - 70,000		
52	H	13814223	parapet hliníkový ohýbaný, barva hnědá/bílá rš. 330	t	- 219,700	253,00	- 55 584
66	SP	764215405	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu celoplošně lepené rš 400 mm	m	- 121,200	843,22	- 102 198
			Výkaz výměr: č.p. 94 - 738 -76,8 č.p 92 -44,4		- - 76,800 - - 44,400		
Oddíl			783: Natěry				4 000
27	SP	78341710R	Odstranění starých nátěrů , nové nátěry - oplechování lodžii	kpl	1,000	4 000,00	4 000

Figura

Výraz

Hodnota

Popis
